In nomine domini amen. Per hoc scriptum publicum in forma
 patet ~~lingua~~ evidenter et sit notum quod auctoritas
 finitatis eiusdem in istis et indilione per v. die
 vero quinta mensis augusti anno domini millesimo quingentesimo
 et octavo pontificatus sancti petri apostoli in christo
 anno tertio in mensis novembris pontificatus
 infrascriptis ad hoc speculis vocatis
 et regibus pontificatus sancti petri apostoli in christo
 domini sorptus matry. Cuius Romanus
 com. ad infrascripta per istum ~~et~~ don
 domini carolum Carafam Card. in deputatum
 et ad effectum infra scriptis coram me not. et
 testibus et infrascriptis exhibuit et presentia
 et testibus infrascriptis hanc sententiam et
 domini talis ro. don carlo Carafa
 et la pte ma di episcopo anan di no. et
 si depura me stano multo comiss. a Card. in ista
 qualitate et ha in commissione a sereno del sereno
 della santa lega di fuoco in fuoco co' potesta. di
 poter costituire in suo fuoco uno a qui coluss.
 da nominarse da lui comandato e espressamente
 a tutte infrascripte ditta et parando deo rari
 con quel numero di guastatori et honorari

Commissione
 per Leo di
 Guastatori
 l'esercito Papa.
 Leo.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 218 v.